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Nóż Kizer Justice V4543N7

Cena 309,00 zł

Numer katalogowy 434-324

Kod producenta V4543N7

Kod EAN 6973755037437

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Typ stali nierdzewna - N690

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - micarta

Jelec jest

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Kizer, Chiny

Marka Kizer

Opis produktu
Nóż składany Kizer Justice to wytrzymały folder EDC ze smukłym ostrzem i zbijakiem do szyb umieszczonym w tylnej
części rękojeści.

Nóż wykonany z trwałych materiałów wysokiej jakości będzie funkcjonalnym narzędziem do codziennego użytkowania. Folder
marki Kizer został wyposażony w okładziny z unowocześnionego kompozytu Denim Micarta, które charakteryzują się lepszą
przyczepnością i unikatowym wyglądem.

Cechy noża składanego Kizer Justice:

Ostrze o profilu Drop Point ze stali N690
Okładziny wykonane z Denim Micarty
Wyposażony w solidną blokadę Liner Lock
Otwarcie ostrza przy pomocy obustronnego kołka lub flippera
Flipper po otwarciu tworzy minigardę
W tylnej części rękojeści umieszczono zbijak do szyb
Otwór umożliwiający mocowanie linki paracord
Klips Deep Carry

Uniwersalne ostrze w nożu Kizer Justice
Głownię o satynowym wykończeniu wykonano z wysokiej jakości stali nierdzewnej Bohler N690. Ta austriacka stal
narzędziowa ma wysoką odporność na korozję i zużycie, jest wytrzymała, jest również łatwa do ostrzenia. Stal po hartowaniu
uzyskuje twardość 58-60 HRC, co stanowi znakomity kompromis między udarnością i łatwością ostrzenia.
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Klinga o długości 96 mm ma użytkowy profil drop-point składający się z prostej krawędzi tnącej oraz mocnego sztychu,
przydatnego do precyzyjnej pracy.
Ostrze zostało pokryte czarną warstwą ochronną, zabezpieczającą przed powstawaniem drobnych zarysowań oraz
odbiciami świetlnymi.

Dodatkowo na grzbiecie umieszczono jimping pod palec zwiększające komfort w trakcie wykonywania precyzyjnych cięć.

Solidna blokada głowni w folderze Kizer
Po rozłożeniu ostrza jest ono pewnie blokowane za pomocą mechanizmu liner-lock. Stalowa listwa blokady zapewnia wysoki
poziom bezpieczeństwa, a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna. Niezawodna blokada to ważny element wzywający na
funkcjonalność i bezpieczeństwo noża składanego.

Użytkownik otworzyć klingę może przy pomocy obustronnego kołka lub flippera, który w pozycji otwartej tworzy
minigardę zwiększającą bezpieczeństwo.

Nóż składany Kizer Justice z syntetyczną rękojeścią w ofercie sklepu Kolba.pl
Rękojeść foldera Justice wykonano z niebieskiej micarty – kompozytu powstałego z połączenia płótna prasowanego pod
ciśnieniem z syntetyczną żywicą. Materiał jest lekki i niepodatny na uszkodzenia mechaniczne.

W tym modelu zastosowano drugą generację kompozytu o nazwie Denim Micarta, który charakteryzuje się lepszą
przyczepnością, dzięki czemu chwyt jest pewniejszy i bezpieczniejszy oraz charakterystycznym wyglądem przypominającym
tkaninę. 

Dzięki otwartej konstrukcji (ang. open backed) narzędzie można czyścić i oliwić bez większych problemów. Chropowata
faktura okładzin sprawia, że nóż dobrze leży nawet w mokrej czy zabrudzonej dłoni.

Kizer Justice pełni również funkcję narzędzia ratowniczego
W dolnej części rękojeści umieszczono otwór na linkę lub smycz oraz stalowy zbijak do szyb.

Producent zadbał także o wygodny transport noża, wyposażając go w klips Deep Carry. Skonstruowano go tak, by narzędzie
niemal nie wystawało z kieszeni i nie rzucało się w oczy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

